
Číslo prováděcí krpz-14200-8/čj-2017-1500it

smlouvy

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě na zajištění služeb vydávání elektronických
časových razítek kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejícIch důvěru 2017-
2021

SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB
Údaje o kontaktních osobách

jméno Luděk Tituly před Ing. Podpis kontaktní osoby
Příjmení Osoha Tituly za
OEČ

1.
e-mailová adresa
Telefon

Jméno Jana Tituly před Ing. Pod
PřIjmení Hubáčková Tituly za
OEČ

2" e.mailová adresa

Telefon

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby
Příjmení Tituly za
OEČ

3.
e-mailová adresa
Telefon

Legenda:
1 Tučně vyznačené položky jsou povinné.
2 Osobní evidenční číslo pracovníka subjektu mv (kontaktní osoby)-

Kontaktní osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certiňkačni autoritě poskytovatele a s jejich zpracováním
za účelem prokázáni totožnosti v rozsahu jméno, přljmeni, OEČ a dále Údaje e-mailová adresa a telefon, které slouží pro zasíláni
informačních zpráv týkajicich se poskytovaných kvalifikovaných služeb. Souhlas se uděluje do doby odvoláni kontaktní osoby
Objednatele, nejdéle však na dobu trvání smluvního vztahu.

ljlgda|ly Ly JUU .JdIUIIlN

JUDr. """ON: Tkadleček
sň -Tká dleček givenName=j aromir,

r c=CZ, o=Krajské řechtelstvÍpjaŇgngMiuvnm~:,::""'
v senaINumber=P540871Tkadleček :::::,:':i:""'

Date 201 7JQ25 133236 +CR'O0'

[jgitally signed byIng. Lu bos Ing. Lubos Bátek
Date: 2017.10.31Batek 17,41:59 +01'00'

Digitally signedIng. Ivan bylng.lvan Kuhn
Date: 2017.10.31Kuhn 17,42,18 +01'00'

za Objednatele za Poskytovatele

Strana 1 z 1


